
аЕПv6lгИкА ;:РБИ.;А 

РАТЕЛ 
РЕГУлА1 оРЧл лгР:нциЈл Эл 

Е71ЕК UPUHCKF КОг4УНИКАЦИЈЕ 
И ПОШГлНСКF УС1УГF. 

1111 oiiiд u~oiiii ii 
0001155620181 

Број : 1-02-4047-3 0/ 17-27 
Датум: 27.02.2018. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 

11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 
Врста наручиоца: 

Остало 

Врста поступкајавне набавке: 
ј авна набавка мале вредности 

Врста предмета: 

услуга 

За добра и уелуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатноети, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка услуга - оглашавање и информисање јавности, обликована 
по партијама - Партија II — Услуге информисање јаввости са облашFiу информационе 
безбедности, назив и ознака из општег речника набавке је 79341000-6 Услуге оглашавања. 

Уговорена вредноет: 
1.200.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљеник понуда: 

3 

Понуђена цена 

- 	Иај виша: 

1.198.600,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

554.346,38 РСД без ПДВ 

Регулаторнд агенција за електронске комуникације и поштанске уелуге 
Палмотиfiiева 2_ l 1 103 Београд. ПАК: 106306, Република Сро"ија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Жељко Гаговић 

Понуђена цена код прикватљивик понуда: 
- Највиша: 

1.198.600,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

554.346,38 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 
Понуђачје поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
22.01.2018. године 

Датум закључења уговора: 

22.02.2018. године 

Основни подаци о извршиоцу услуге: 

BLOCK & ROLL d.o.o. из Београда, Теразије 45/5 

Период важења уговора: 
Уговор је закључен на период од годину дана од дана закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Службеник јавн :~, абавке 

Регулаторна агенцијд за електронске комуннкације u поштанске услуге 
Пдлмотнбева ?, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
w w w. rate 1. rs 


	Page 1
	Page 2

